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MÜZE 
YIKILIYOR

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürü Birol İnceciköz, 
Antalya için yeni müze projesini açıkladı. İnceköz, “Antal-
ya’da mevcut müzemizin statik anlamda sıkıntılı olması 
sebebiyle yeni müze yapma zorunluluğu oluştu. Bu alana 
otel yapılacağı yönündeki iddialar ise doğru değil.” dedi. 
                                        YENİ MÜZE PROJESİ TANITILDI

n KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından, depre-
me dayanıksız olduğu için yıkımına karar verilen 
Antalya Müzesi'nin yeni projesi belli oldu. Eski 
binanın bulunduğu arsada, ‘yarı açık yarı kapalı’ 
konseptte inşa edilecek yeni müzenin proje tanı-
tımı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürü 
Birol İnceciköz'ün katıldığı toplantıyla yapıldı

GÜÇLENDİRME UYGUN DEĞİL 

n İNCECİKÖZ, “Bakanlık olarak bu binanın 
deprem performans dayanıklılığıyla ilgili güçlen-
dirme mi olmalı, yoksa yeni bir bina mı yapılmalı 
sorusuna yanıt aradık. Güçlendirme yapılsa dahi 
mevcut binanın ihtiyacı karşılamayacağı sonucuna 
ulaştık.” dedi. İnceciköz, 2026 yılı sonunda yeni 
müze binasının tamamlanmasını ve aynı yıl açıl-
masını hedeflediklerini sözlerine ekledi. n 4’TE

n Kültür Varlıkları ve Müzeler 
Genel Müdürü Birol İnceciköz, 
Antalya Müzesi arsasına otel yapı-
lacağı yönündeki iddiaların doğru 
olmadığını, yeni müzenin mevcut 
alana yapılacağını dile getirdi.

Yerine otel 
yapılmayacak 

YARI AÇIK, YARI 
KAPALI YENI KONSEPT 

TANITILDI

n ANTALYA Ticaret Borsası tarafından düzen-
lenen Tarım Gündem Programına katılan Jeoloji 
Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Mustafa 
Karancı, “Antalya’da 100 bine yakın sondaj kuyusu 
var, bunun yüzde 90’ı kaçak. Ölçemediğimizi yöne-
temeyiz” diye konuştu. n HABERİ 6’DA 

SONDAJ UYARISI
                    

n ANTALYA ve çevre ilçelerinde 
etkili olan fırtınanın etkisiyle, 
Konyaaltı Beachpark otoparkında 
bulunan  2 otomobilin üzerine 
ağaç devrildi. Alanya Kızılkule 
Meydanı'nda kurulan iftar çadırı 
ise kayaların üzerine uçtu. n 4’TE

Fırtına ağaçları 
ve çadırı yıktı 

n SÜPER Lig ekiplerinden 
Alanyaspor, teknik direktör 
Sami Uğurlu ile yollarını 
ayırdığını açıkladı. Alanyaspor 
yönetiminin yeni teknik direk-
tör konusunda kısa süre içinde 
karar vermesi bekleniyor. 
n SPOR’DA 

Sami Uğurlu 
dönemi bitti 

SİNE-İ MİLLET 
TARTIŞMASI 

CHP’nin 
muhtemel 

cumhurbaş-
kanı adayı 

Ekrem İma-
moğlu’nun 

gözaltına 
alınmasının 

ardından 
CHP’nin si-

ne-i mille-
te dönüp 
dönme-

yeceği 
tartışılıyor. 

                    

n GENEL Başkan Özgür Özel, “Özel, 
“Eğer parlamento çoğunluğunu ala-

cak bir güçlü muhalefeti tuttuysak zaten 
Cumhurbaşkanı’nı da değiştireceğiz. Biz, 
ilk önce milletten aldığımız emanete sahip 
çıkmayı başarmalıyız” dedi.  n 5’TE 

GÜÇLÜ BİR MUHALEFETİZ

n BELEDİYE-İş Sendikası 
Başkanlar Kurulu, Ankara’da 
gerçekleştirdiği toplantının 
ardından yayımladığı sonuç 

bildirgesinde, hukuksuzluklar 
ve emekçilerin haklarına teh-
dit eden uygulamalara karşı 
sert tepki gösterdi. n 5’TE 

Halk iradesine
saldırı yapıldı

n ANTALYA’DA bilim insanla-
rından su kaynaklarının etkin 
kullanımına yönelik önemli 
bir çağrı geldi. Ruhsat 
aşamasında çatı sularının 

toplanarak sulamada kulla-
nılmasına yönelik mevzuat 
düzenlemelerinin ivedilikle 
yapılması gerektiği vurgula-
dı. n HABERİ 4’TE 

Yağmur suyunu
biriktirin önerisi

n ANTALYA’da Deniz 
Akten’i (38) 20 bıçak 
darbesiyle öldüren Polat 
Dereli (46), cinayet ma-
hallinde suç aleti bıçakla 
yakalanmıştı. Sanık ilk 
duruşmada, “Öldürdü-
ğüm ve 
yaraladığımı 
iddia edilen 
kişileri ta-
nımıyorum. 
Kimseyi 
öldürme-
dim” dedi. 
n 3’TE 

PİŞKİN SAVUNMA 

n ADIYAMANLI depremzede Berfin 
Dolaş (30), 6 Şubat depremleri-
nin ardından enkazdan topladığı 
demirleri sanat eserine dönüştürdü. 
Dolaş’ın ‘Kılçık’ adını verdiği eseri, 
tarihi Alanya Tersanesi’nde sergilen-
meye başlandı. n 8’DE 

ACININ ESERİ

KURAKLIK SORUNLARI KONUŞULDU
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Sualtı Araştırmaları Derneği- Ak-
deniz Foku Araştırma Grubu 
(SAD-AFAG) araştırmacıları 
tarafından Antalya’nın Konya-

altı ilçesine bağlı Çaltıcak Sahili’nde 4 
Aralık 2024’te fırtınalı havada annesin-
den ayrı kalmış yavru fok, ölüm- kalım 
savaşı verirken bulundu. Yavru fok, 
yerinde yapılan gözlemler ve ayrıntılı 
değerlendirmenin ardından 8 Aralık 
2024 tarihinde bulunduğu yerden 
alınarak rehabilitasyon için Eskişe-
hir Büyükşehir Belediyesi Hayvanat 
Bahçesi’ne götürüldü. Yavru foku 
rehabilite etmek amacıyla iki kurumun 
birlikte planladığı ortak çalışma süreci, 
titizlikle yürütüldü. Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) yetkililerinin 
koordinasyonu ile yavru fok Eskişehir 
Hayvanat Bahçesi’nde bakım sürecine 
alındı. Önce günde 6 defa beslenmeyle 
başlanan, ardından katı gıdaya geçen, 
sonrasında avlanma hareketleriyle 
salıma hazır hale gelen yavru fok, 101 
günün sonunda rehabilitasyon sürecini 
tamamladı.

DENİZE DÖNMEKTE ZORLANDI
Yavru fok, bugün Antalya’nın Kemer 
ilçesine bağlı Çıralı mevkiine geti-
rilerek Olympos Sahili’nden denize 
bırakıldı. Sahile bırakılan yavru fok, ilk 
olarak farklı noktalara giderek ölmek 
üzereyken kurtarıldığı denize dönmek-
te zorlandı. Yetkililerin de yardımıyla 
yaklaşık 30 dakikanın ardından yavru 
fok, Akdeniz’in mavi sularına gir-
di. Yavru fokun sırtına takılan uydu 
vericisi sayesinde takip edilebileceği 
belirtildi. Fokun denize salınmasına 

Doğa Koruma ve Milli Parklar 6’ncı 
Bölge Müdürlüğü Biyolojik Çeşitlilik 
ve Ekosistem Hizmetleri Şube Müdürü 
Ersan Berberoğlu, Av ve Yaban Hayatı 
Şube Müdürü Tamer Yılmaz, Bey-
dağları Sahil Milli Park Müdürü Uğur 
Torunoğlu ile SAD-AFAG ve Eskişehir 
Büyükşehir Belediyesi Hayvanat Bah-
çesi yetkilileri katıldı.

CİDDİ TRAVMALAR YAŞIYORLAR
Yavru foku Çaltıcak mevkiindeki ka-
yalık alandan kurtaran SAD-AFAG’da 
görevli Çevre Bilim Uzmanı Dr. Nesimi 
Ozan Veryeri, “4 Aralık 2024 tarihinde, 
Çaltıcak mevkiinde, ölmek üzere bulu-
nan yavru Akdeniz fokunun ilk yardım 
müdahalesi yapıldı ve suya bırakıldı. 
Ancak yapılan izleme çalışmasında ha-

bitatın uygun olmaması nedeniyle yavru 
fok anneyle iyi bağlantı kuramadığı, 
anne fokun yavru foka besleme ve ba-
kım konusunda yetersiz kaldığı ve son 
dakikada yavru fok kayaların arasında 
parçalanmak üzereyken bir karar alarak 
bu canlının alınması gerektiği kararı 
alındı ve 8 Aralık’ta Eskişehir Hayvanat 
Bahçesi’ne yavru fok transfer edildi. Bu 
canlılar artık kıyılarımızda yaşayabil-
me ve üreme noktasında habitat kaybı 
sebebiyle ciddi travmalar yaşıyor. Bu 
canlının rehabilitasyona veya kurtarma 
operasyonuna konu olmasının sebebi 
yasa dışı yapılaşma, aşırı yapılaşma, 
plansız yapılaşma gibi süreçler ve 
habitat kaybıdır. Bugün şimdi o cennet 
denize tekrar döndü. Dönerken çok 
zorlandı. Çünkü ölmek üzere olduğu bir 

ortama tekrar birkaç dakika içirişinde 
dönmesi gerekiyordu. Bunu yapmakta 
zorlanması ve ona öğretildiği gibi bir 
mağara arayışı bizim için bundan son-
raki sürecin sağlıklı gideceğinin ayrıca 
işaretidir” dedi.

ZORLU SÜRECİ TAMAMLADIK
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Veteri-
ner İşleri Daire Başkanı Nurben Fatma 
Koptekin, Türkiye’de koruma projeleri 
yürüten tek hayvanat bahçesi oldukla-
rını söyledi. Koptekin, “Tüm koruma 
projeleri EAZA (Avrupa Hayvanat 
Bahçeleri ve Akvaryumlar Birliği) 
çalışmalarımız kapsamında 2020 
yılında başladı ve koruma projelerimi-
zin bütçelendirilmesi hayvanat bahçesi 
bütçesinden değil, tamamen ziyaretçi 
gelirlerinin, bilet gelirlerinin belediye 
meclis kararıyla yüzde 5’inin aktarıldığı 
koruma fonundan karşılanmaktadır. 8 
Aralık 2024 tarihinde Eskişehir Hay-
vanat Bahçesi’ne DKMP yetkilileriyle 
teslim edilen Akdeniz fokumuzun 101 
günlük rehabilitasyon süreci de bu fon-
dan karşılandı. Eskişehir Hayvanat Bah-
çesi ekibi 10 yıllık bir rehabilitasyon 
süreci tecrübesine, 5 yıllık da alanda 
koruma faaliyetleri tecrübesine sahip 
bir ekiptir. Bu nedenle bu fokumuzu 
bugün başarıyla hep birlikte doğasına 
geri döndürdüğümüz için gerçekten çok 
mutluyuz. Akdeniz foku gibi ülkemizde 
koruma altında bulunan türlere zarar 
verilmesi hakkında çevre kanununda 
557 bin 212 liralık bir idari para ceza 
bulunmakta ve aynı zamanda adli ola-
rak da hapis cezası bulunmaktadır” diye 
konuştu. n DHA 

YAŞAMA TUTUNDU
Yavru Akdeniz foku, 101 gün sonra denizle buluştu

ANTALYA’da geçen yıl aralık ayında annesinden ayrı kalıp, kayalıklarda ölüm kalım mücade-
lesi verirken kurtarılan yavru Akdeniz fokunun Eskişehir’deki rehabilitasyon süreci tamam-
landı. 101 günün sonunda Antalya’ya getirilen yavru fok, Akdeniz’in mavi sularına bırakıldı.

KEMER sınırları içerisindeki Bey-
dağları Sahil Milli Parkı’nda, hava-
nın ısınmasıyla birlikte bölgeye has 
endemik bitki türleri yüzünü gösterdi. 
Dünyada sadece Kemer’de yetişen Ke-
mer orkidesini görmek için bölge halkı, 
yerli ve yabancı turistler bölgeye turlar 
düzenliyor

MİRASIMIZA SAHİP ÇIKMALIYIZ
AÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 
ve Antalya Orkidelerini ve Biyolojik 
Çeşitliliği Koruma Derneği (ANTOK) 
Başkanı Prof. Dr. İsmail Gökhan Deniz, 
orkidelerin ve endemik bitkilerin izinsiz 
toplanmasının yasak olduğunu belirte-
rek, “Salep üretiminde kullanılan orkide 
türleri doğadan 
kaçak olarak 
sökülüyor. An-
cak bu sadece 
ekonomik bir 
mesele değil, 
ekolojik bir 
yıkım anlamı-
na da geliyor. 
Beydağları 
Sahil Milli Par-
kı’nda yapılan 
araştırmalar-
da, dünyada 
yalnızca bu 
bölgede yetişen 
Kemer orkidesi 
yumrularının 
yurt dışındaki 
bazı sitelerde 
satışa sunul-
duğunu tespit 

ettik. Bu, biyokaçakçılığın ne denli 
büyük bir tehdit olduğunu gözler önüne 
seriyor” dedi.Türkiye’nin bitki çeşitlili-
ği açısından dünyanın en zengin ülkele-
rinden biri olduğuna dikkati çeken Prof. 
Dr. Deniz, “Ülkemizde yaklaşık 10 bin 
bitki türü bulunuyor. Bunların 3 bin 
500’ü endemik. Sadece Antalya’da 700 
endemik bitki türü yetişiyor. Bunlardan 
250’si dünya üzerinde yalnızca Antal-
ya’da var ve yakın çevrede dahi bulun-
muyor. Bu genetik mirasımıza sahip 
çıkmazsak, bir daha geri getiremeyiz” 
diye konuştu.

CEZASI 1 MİLYON TL’Yİ GEÇEBİLİYOR
Biyokaçakçılığın sadece ticari amaçla 

yapılmadığını, bazı kişilerin iyi niyetle 
dahi doğadan bitki koparmasının büyük 
tehdit oluşturduğunu belirten İsmail 
Gökhan Deniz, “Tehdit altında olan 
veya tehlikeye açık bitki ve hayvan 
türlerinin herhangi bir dokusunu almak, 
o türün geleceğini tehdit etmektir. Bu 
nedenle izinsiz bitki sökmenin cezası 1 
milyon TL’yi geçebiliyor. 
Bu bölgeye has Kemer orkidesini 
koparmanın cezası ise 557 bin 212 TL. 
Vatandaşlarımız şunu bilmeli; Bir bitki-
yi doğadan koparıp balkonlarında veya 
bahçelerinde yetiştirmek isteyebilirler. 
Ancak emin olun, o türler doğal ortam-
larından uzaklaştıklarında yaşamaya 
devam edemezler. 
Topraktan bir süre aldıkları enerjiy-
le çiçek açabilirler ancak nesillerini 
devam ettirmeleri için doğal ekosistem-
lerine ihtiyaç duyarlar. 
Bu nedenle, hiçbir endemik veya korun-
ması gereken bitki doğal ortamından 
alınmamalı” dedi.

JANDARMAYA BİLDİRİN
Biyokaçakçılığın sadece Türkiye’de 
değil, tüm dünyada büyük bir tehdit 
oluşturduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Deniz, “Vatandaşlar herhangi bir bit-
kisel veya hayvansal materyal topla-
yan kişileri gördüklerinde, jandarma 
veya kolluk kuvvetlerine haber versin. 
Bilimsel araştırmalar dahi belirli izinler 
gerektiriyor. Bu izinler olmadan yapılan 
her türlü toplama suçtur. Bir yaprak 
veya tohum dahi ülkemizin biyolojik 
zenginliğinden çalınan bir değerdir” 
diye konuştu.

ZENGİN ÇEŞİTLİLİK VAR 
Deniz, internet üzerinden endemik bit-
kilerin yumrularının satışa çıkarılması-
nın biyokaçakçılığın boyutlarını gözler 
önüne serdiğini belirterek, “Yakın 
dönemde gümrüklerde yapılan operas-
yonlarda binlerce tohum ve bitki örneği 
ele geçirildi. Anadolu coğrafyası sahip 
olduğu zengin bitki çeşitliliğiyle dünya 
genelinde dikkat çekiyor. Maalesef bu 
durum kaçakçılar için de cazip hale 
geliyor. Bugün biz kendi topraklarımız-
daki bitkileri koruyamazsak, gelecekte 
başka ülkelerden, yüksek maliyetlerle 
bu bitkilerin kullanıldığı ilaç veya 
tarım ürününü almak zorunda kalırız. 
Bunun yerine endemik bitkilerimize 
sahip çıkalım, biz üretelim” ifadelerini 
kullandı. n DHA 

Kopartana 557 bin 212 TL ceza
ANTALYA Kemer’deki Beydağları Sahil Milli Parkı’nda, bu bölgeye özgü bitki türlerinden 
Kemer orkidesi, baharla birlikte açmaya başladı. Akdeniz Üniversitesi’nden (AÜ) Prof. Dr. 
İsmail Gökhan Deniz, bu bitki türünü sökmenin, 557 bin 212 TL cezası olduğunu söyledi.

ANTALYA Diş He-
kimleri Odası Başkanı 
Gökhan Yıldırım,  20 
Mart Dünya Ağız Sağ-
lığı Günü dolayısıyla 
yaptığı açıklamada, 
ağız ve diş sağlığı-
nın genel sağlığın 
ayrılmaz bir parçası 
olduğuna dikkati çekti. 
Gökhan Yıldırım, diş çürüğünün dünya 
genelinde en sık görülen hastalıklardan 
biri olduğunu belirterek, “Diş çürükleri, 
diş eti hastalıkları ve ağız mukozasında-
ki patolojik rahatsızlıklar halk sağlığını 
tehdit etmektedir. Ağız sağlığının bozul-
ması, kalp damar hastalıkları, diyabet 
ve düşük kilolu bebek doğum oranı gibi 
ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir” 
dedi. Sigara kullanımının ağız kanserleri 
riskini artırdığına dikkati çeken Yıldırım, 
bireylerin ağız hijyenine önem vermesi, 
sağlıklı beslenme alışkanlıkları edinmesi 
ve düzenli diş hekimi kontrolüne gitmesi 
gerektiğini vurguladı.

6 AYDA BİR DİŞ HEKİMİNİ ZİYARET EDİN
Ağız kanserine dikkate çeken Yıldırım, 
“Global oral sağlığı tehdit eden bir diğer 
önemli hastalık ise ağız kanserleridir. Er-
keklerde ağız kanseri görülme sıklığının 
daha yüksek oranlara çıkabildiği, teşhis 
edilen vakaların çoğunluğunun da sigara 
kullanan bireylerden oluştuğu klinik 
çalışmalarda gösterilmektedir” dedi. Ağız 
sağlığının bireyin psikolojik sağlığını 
kapsadığını da belirten Yıldırım, “Ağız 
sağlığı ile genel sağlık ilişkisi sadece ki-
şilerin fizyolojik değil psikolojik sağlığını 
da kapsayan yakın bir ilişki içerisindedir. 
Tüm bu açılardan bakıldığında bireyler; 
kötü alışkanlıklardan uzak durup beslen-
me alışkanlıklarını değiştirerek, daha da 
önemlisi ağız hijyenini optimum düzeyde 
sağlayıp 6 ayda bir diş hekimlerini ziyaret 
ederek iyi bir ağız sağlığına sahip olabilir-
ler” diye konuştu.

DİŞ ÇÜRÜĞÜ ÖNLENEBİLİR 
20 Mart Dünya Ağız Sağlığı Günü kap-
samında toplumda farkındalık yaratmak 
amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlendiğini 
belirten Yıldırım, “Ağız ve diş hastalıkla-
rı, özellikle diş çürüğü engellenebilir has-
talıktır. ‘Sağlıklı bir vücut için önce ağız 
sağlığı’ anlayışıyla, tüm halkımızı ağız ve 
diş sağlığını korumaya davet ediyoruz” 
diye konuştu. n DHA 

AĞIZ SAĞLIĞI
ÇOK ÖNEMLI

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
Kırsal Kalkınma ve Kooperatifçilik Şube 
Müdürlüğü, hayata geçirilen proje ile 1 
ila 5 tane sağmal büyükbaş hayvanı olan 
üreticilere yıl boyunca hayvan başına iki 
ayda bir, yüzde 15 hibeli 300 kilo yem 
desteği veriyor. Yapılan inceleme ve 
değerlendirmelerin ardından Büyükşehir 
ekipleri, Elmalı’nın Yuva, Hacımusalar, 
Zümrütova ve Tekke mahallesindeki 9 
üreticiye talep ettikleri toplamda 316 
çuval süt yemini teslim etti. Büyükşehir 
ekipleri, İbradı ilçesinde de 6 üreticiye 
144 çuval süt yemi desteğinde bulundu. 
Üreticiler, besin değeri açısından oldukça 
kaliteli olan yemler memnuniyet duyuyor. 
n BÜLTEN/ABB

Üreticilere yem 
desteği sürüyor

BURDUR’un Bucak ilçesinde bir kereste 
fabrikasında yangın çıktı. Ekiplerin 1,5 
saatlik müdahalesiyle alevlerin bitişik-
teki iş yerlerine sıçraması engellenirken, 
yanan fabrika ise kül oldu. Bucak’a bağlı 
Çamlıca Mahallesi Turba Yolu üzerinde 
Hasan Hüseyin Üner’e ait kereste fabrika-
sında saat 16.30 sıralarında yangın başla-
dı. Aşırı rüzgarın etkisiyle hızla büyüyen 
yangında alevler kısa sürede fabrikanın 
tamamına yayıldı. İhbar üzerine bölgeye 
polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 
İtfaiyenin hızlı müdahalesi sayesinde yan-
gının çevredeki diğer kerestelik alanlara 
sıçraması önlendi.  n DHA

Fabrika kül oldu
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Bisikletiyle gezen Polat Dereli, 
27 Eylül 2024’te saat 01.00 
sıralarında Muratpaşa ilçesi 
Çağlayan Mahallesi’ndeki 

bir kafeteryaya giderek vale olarak 
çalışan Osman Dere’yle tartışıp, bıçakla 
saldırdı. Valenin yaralandığını görenler, 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. Hayati tehlikesi bulunmayan 
Dere, sağlık ekibi tarafından hastaneye 
götürüldü. Bisikletiyle olay yerinden 
kaçan Dereli ise 15 dakika sonra aynı 
sokakta bulunan Deniz Akten ile tartıştı. 
Dereli, Antalya Büyükşehir Belediye 
Bandosu’nda trompetçi olarak çalışan 
Akten’i 20 bıçak darbesiyle yaralayıp 
kaçtı. İhbarla gelen ekipler, Deniz Ak-
ten’in hayatını kaybettiğini belirledi.

POLİSİ İZLERKEN YAKALANDI
Suç Araştırma ve Cinayet Büro Amirli-
ği ekipleri, bilgi topladığı sırada Polat 

Dereli’nin olay yerinde olduğunu ve 
çalışmaları izlediğini tespit etti. Ekipler, 
Polat Dereli’yi suç aleti ile birlikte 
yakaladı. Olay yeri inceleme ekiplerinin 

çalışmasının ardından Deniz Akten’in 
cansız bedeni, Antalya Adli Tıp Kuru-
mu morguna kaldırıldı. Gözaltına alınan 
ve polis merkezinde susma hakkını kul-
lanan Polat Dereli, çıkarıldığı hakim-
likçe tutuklandı. Dereli’nin daha önce 
psikolojik tedavi gördüğü, 9 ayrı suçtan 
sabıkalı olduğu öğrenildi. 

İLK KEZ HAKİM KARŞISINDA 
Hakkında dava açılan Polat Dereli, 
Antalya 3. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
ilk kez hakim karşısına çıktı. Duruş-
mada savunma yapan tutuklu sanık 
Dereli, “Olay yerinde polis ekiplerinin 
çalışmalarını izlerken bir polis yanıma 
gelip, beni tuttu. Olaylarla ilgili hiçbir 
şey hatırlamıyorum. Öldürdüğüm ve ya-
raladığımı iddia edilen kişileri tanımı-
yorum. Kimseyi öldürmedim, iddiaların 
hiçbirini kabul etmiyorum” dedi. Olay 
günü cinayet mahallinde çekilmiş fo-

toğrafları kendisine gösterilen sanık, o 
anı hatırlamadığını söyledi. 

BİR ANDA SALDIRMIŞ 
Saldırıda bıçakla yaralanan Osman 
Dere ise “İş yerimin önünde arkadaş-
larımla oturuyordum. Arkadaşlarımın 
uyarısıyla bana dik dik baktığını 
gördüm. ‘Hayırdır birader, bir şey mi 
var?’ diye sorduğumda ‘Sen biliyorsun’ 
diye karşılık verdi. Yanına gittiğimde 
önce yüzümün sol tarafından sonra da 
sol göğsümden bıçakladı beni” dedi. 
Sanığın yanına konuşmaya giderken 
suç aletini görmediğini kaydeden Dere, 
kol kısmının içinden bıçağı çıkardığını 
söyledi. 
Dereli’nin öldürdüğü Deniz Akten’in 
annesi Fatma Akten de sanıktan şika-
yetçi oldu. Mahkeme heyeti, sanığın 
tutukluluğunun devamına karar verip, 
duruşmayı erteledi. n DHA

KATLİAMI 
İNKAR ETTİ 

RASTGELE INSANLARI BIÇAKLAMIŞ, 1 KIŞIYI ÖLDÜRMÜŞTÜ

ANTALYA’da vale olarak çalışan Osman Dere’yi (37) bıçakla 
yaraladıktan 15 dakika sonra aynı sokakta tartıştığı Deniz Ak-
ten’i (38) 20 bıçak darbesiyle öldüren Polat Dereli (46), cinayet 
mahallinde polisin çalışmasını izlerken suç aleti bıçakla yaka-
lanmıştı. Sanık ilk duruşmada, “Öldürdüğüm ve yaraladığımı 
iddia edilen kişileri tanımıyorum. Kimseyi öldürmedim” dedi.

CUMHURIYET Mahallesi Türk-
men Caddesi’ndeki 3 yıl önce kısmi 
felç geçirdiği için yatalak halde olan 

Sevim Özdemir’in oğluyla birlikte 
yaşadığı tek katlı evin zemin katında, 
saat 10.30 sıralarında yangın çıktı. 

Elektrik aksamından kaynaklandı-
ğı tahmin edilen yangın bir anda 
büyüdü. Çevredekilerin ihbarı üzerine 
adrese itfaiye, polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Ekipler alevlere müdahale 
ederken, Sevim Özdemir’in yaşamını 
yitirdiğini belirledi. 

YASA BOĞULDULAR 
Haberi alıp olay yerine gelen Sevim 
Özdemir’in oğlu Mesut Özdemir 
gözyaşlarına hakim olamadı. 
Çevredekilerin sakinleştirmeye 
çalıştığı Mesut Özdemir, “Beraber ya-
şıyoruz. İşten geldim. Baktım duman 
çıkıyor. İçeri giremedim. 
İtfaiyeyi aradım. İtfaiye geldi ama an-
nemi kurtaramadık. Yangının klima-
dan ya da elektrik aksamından çıktığı 
söylendi” dedi. Sevim Özdemir’in 
cansız bedeni incelemenin ardından 
morga konuldu. n DHA 

YANGIN KURBANI

Serik ilçesindeki tek katlı evin zemin katında çıkan yangında, ya-
talak durumdaki Sevim Özdemir (73) hayatını kaybetti. Haberi alıp 
olay yerine gelen oğlu Mesut Özdemir gözyaşlarına hakim olamadı.

ANTALYA İl Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü birimleri, uyuşturucu maddelerin 
kaynağının kurutulması, ticaretinin ve 
kullanımının engellenmesi amacıyla 
denetimler gerçekleştirdi. İl genelinde 
son 1 haftada yapılan çalışma ve ope-
rasyonlarda, ‘uyuşturucu veya uyarıcı 
madde ticareti yapmak ve sağlamak’ ve 
‘kullanmak için uyuşturucu veya uya-
rıcı madde satın almak, kabul etmek ve 
bulundurmak’ suçlarından toplam 179 
olayda 170 şüpheli yakalandı. Şüpheli-
lerden 11’i sevk edildikleri adli makam-
larca tutuklandı. Aranan kişilere yönelik 
çalışmalarda ise uyuşturucu suçlarından 
hakkında arama kararı olan 20 kişi ya-
kalandı, şüphelilerden 15’i tutuklanarak 
cezaevine teslim edildi.Operasyonlar-
da, 3 kilo 900 gram esrar, 217 sentetik 
ecza, 172 kök kenevir bitkisi, 162 adet 
yaklaşık 27 bin  kullanımlık sentetik 
kannabinoid(A4), 150,50 gram metam-
fetamin, 59,50 gram kokain, 22,87 gram 
eroin, 2 hassas terazi, 1 tabanca, 42 
fişek ve suçtan elde edildiği değerlendi-
rilen bir miktar döviz ve Türk Lirası ele 
geçirildi. Ayrıca, eğitim ve bilgilendir-
me faaliyetleri kapsamında 15 oturum 
ve 2 faaliyette 6 bin 144 katılımcıya 
eğitim verildi. n DHA 

170 KIŞI 
YAKALANDI

BURDUR merkez Büğdüz köyünde 
Kadir Keleş’e ait odunlukta bilinmeyen 
sebeple yangın çıktı. İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Rüzgarın da etkisiyle büyüyen 
yangın yan taraftaki Mustafa Sağlam’a ait 
samanlığa da sıçradı. İtfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle söndürülen yangında çok 
sayıda saman balyası ve traktör yanarak 
kullanılamaz hale geldi. Jandarma olayla 
ilgili soruşturma başlattı. n DHA

Alevlere teslim 

MANAVGAT Bahçelievler Mahallesi 
Çetin Emeç Caddesi üzerinde, Mustafa 
Kemal Aksakal’ın kullandığı motosiklet, 
sokak kesişimine geldiğinde, Heather L. 
K.’nın kullandığı hafif ticari araçla çarpış-
tı. Güvenlik kamerasına saniye saniyesine 
yansıyan kazada, motosikletle birlikte 
yola savrulan motosiklet sürücüsü kaldı-
rıma çarparken başındaki kask sayesinde 
hayata tutundu. Yaralı motosiklet sürücü-
sü sağlık ekibinin olay yerindeki müda-
halesinin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. n IHA 

Yola savruldu  

Okul çevresinde güvenlik önlemi
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, çocuk ve gençlerin korun-
masına yönelik güvenlik uygulaması 
gerçekleştirdi. Çalışmalar kapsamında 
okul çevreleri, parklar, kahvehaneler 
ve internet kafeler denetlenirken, 
öğrenci servisleri de kontrol edildi. 

İnternet ve nargile kafe, kıraathane, 
park ve bahçeler de kontrolden geçi-
rildi. Ekipler uygulama sırasında 288 
kişiyi sorgularken, 1 yoklama kaçağı 
hakkında tebligat yaptı. 77 okul servisi 
denetlenirken, 1 servis aracına 2167 
TL ceza kesildi. n DHA 

ANTALYA İl Jandarma Komutanlığı 
Manavgat İlçe Jandarma komutanlığınca 
Manavgat ilçesinde yasadışı Motosiklet 
yarışı yapanlara karşı asayiş ve trafik tim-
leriyle operasyon düzenledi. Sosyal Medya 
üzerinden mesajlaşarak birbirlerine meydan 
okuyan ve yarış yapmak için buluşan 18 
motosiklet sürücüsü yarış yapacakları 
esnada jandarma ekiplerini görünce, moto-
sikletlerini bırakıp kaçtı. Trafik Jandarması 
ve Asayiş ekiplerince yapılan takip sonucu 
kaçan sürücülere ulaşıldı. Yarış yapan 
sürücülere toplamda 195 bin TL Trafik 
idari para cezası uygulandı. Motosikletlerin 
yapılan sorgularında 2 motosikletin çalıntı 
olduğu tespit edilirken sürücüler hakkında 
ise adli işlem yapıldı. Toplam 18 motosiklet 
trafikten men edildi. n IHA 

YARIŞAMADAN
YAKALANDILAR 
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KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı 
Kültür Varlıkları ve Müzeler 
Genel Müdürlüğü tarafından, 
depreme dayanıksız olduğu 

için yıkımına karar verilen Antalya 
Müzesi’nin yeni projesi belli oldu. Aynı 
alanda yapılacağı açıklanan yarı açık, 
yarı kapalı konseptteki yeni müzenin 
projesi ilk kez paylaşıldı. Kentin yeni 
müzesinin projesinin lansmanı ile tek-
nik detaylara ilişkin sivil toplum örgüt-
leriyle değerlendirme toplantısı, Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürü 
Birol İnceciköz’ün katılımıyla Antalya 
Müzesi’nde yapıldı. Antalya Kent Kon-
seyi Başkanı Semanur Kurt, Mimarlar 
Odası Antalya Şube Başkanı Hasan 
Çerçiler, Antalya Müzesi yöneticilerinin 
katıldığı toplantıda mevcut müzenin 
yıkılarak yerine yapılacak yeni müzenin 
projesi tanıtıldı. Proje mimarı tarafından 
tanıtım sunumunun da yapıldığı yeni 
müzede ana tema, mevcut müzedeki 
eserlerin önemli bir bölümünün kaynağı 
olan Perge Antik Kenti olacak.Mevcut 
müzenin 2020 yılında yapılan deprem 
performans araştırmasında oldukça risk-
li çıktığını belirten İnceciköz, bakanlık 
olarak süreçte bu binanın deprem per-
formans dayanıklılığıyla ilgili güçlen-
dirme mi olmalı, yoksa yeni bir müze 
mi yapılmalı konusuna ilişkin inceleme-
de, güçlendirme yapılsa dahi müzenin 
ihtiyacı karşılamadığı sonucuna ulaştık-

larını açıkladı. Birol İnceciköz, bu alana 
otel yapılacağı yönündeki iddiaların 
doğru olmadığını, yeni müzenin mevcut 
alana yapılacağını dile getirdi.

MEVCUT MÜZE YIKILACAK
Yeni müze projesi üzerinde 1 yıldır 
çalışmaların sürdüğünü belirten İnce-
ciköz, “Antalya’da mevcut müzemizin 
statik anlamda sıkıntılı olması sebebiyle 
yeni müze yapma zorunluluğu oluştu. 
Projemiz nihayetlendi, bugün de son 
görüş ve önerileri aldık. 
Yakında ilgili onay makamlarına 
sunduktan sonra önümüzdeki aylarda 
inşaata başlamayı hedefliyoruz. 2026 
sonuna da inşallah yeni müzemizi 
bitirmeyi ve açmayı hedefliyoruz. Bu 
kapsamda bugün olumlu geri dönüşler 
aldığımız için de çok mutluyuz. Tüm 
sivil toplum örgütleri bu projeyi olduk-
ça beğendi. İhtiyaçlara cevap verebilen, 
kent kültürüne uygun bir müze konsepti 

olduğunu da ifade ettiler” dedi.

AÇIK VE KAPALI ALANLARIYLA 
YAŞAYAN MÜZE
Yeni müzenin 20 bin metrekareye yakın 
kapalı alanı olacağını belirten Birol 
İnceciköz, “Mevcut binamızın oturduğu 
alana yeni bir konsept tasarladığımız 
bir proje oldu. Aslında müzeler normal 
şartlarda içinde eserlerin sergilendiği 
hacimler olduğu için, bina yapıp içine 
eser koymak değil de eserin sergisi-
ne uygun bina yapma modeliyle biz 
tasarım anlayışıyla bu müzeyi proje-
lendirdik. Aslında bina tüm eserlere 
bir tür arka fon oluşturacak şekilde, 
yarı açık ve kapalı sergi alanlarıyla, 
bahçesiyle bir bütün olarak yaşayan 
bir müze oluşturma hedeflemiştik. 
Buna da eriştiğimizi düşünüyoruz, yeni 
müze bittiğinde inşallah tüm bu mevcut 
müzemizin ağaçları ve tüm bitkisel 
unsurları korunacak şekilde hem açık 
mekanı, bahçesiyle, hem kapalı alanları 
hem de yarı açık mekanlarıyla aslında 
bir bütün olarak kullanılacak. Kentin 
odak noktası olacağını düşünüyoruz” 

diye konuştu.

2026 SONUNDA TAMAMLANMASI 
HEDEFLENİYOR
Yeni müzenin maliyetinin 2- 2,5 milyar 
TL civarında öngörüldüğünü açıklayan 
İnceciköz, inşaat başladıktan sonra 
bu maliyette değişiklik olabileceğini 
de dile getirdi. Maliyetin tamamıyla 
bakanlık döner sermaye giderlerinden 
karşılanacağını anlatan Birol İnceciköz, 
yeni müzenin inşası sırasında tarihi 
eserlerin bitişiğindeki Karayolları Bölge 
Müdürlüğü’ne ait alanda oluşturula-
cak geçici depolara kaldırılacağını, bu 
alanda bazı sergi alanları olabileceğini 
de söyledi. 
Eserlerin bu alanda 2 yıl güvende 
olacağını belirten İnceciköz, 2026 yılı 
sonunda yeni müzenin tamamlanmasını 
ve açılmasını hedeflediklerini söyledi.
Öte yandan, en önemli eleştiri konula-
rından biri olan binlerce eserin depolar-
da bekletilmesi ve sergilenememesine 
yönelik, yeni müzede mevcuduna göre 
en az yüzde 25 daha fazla eserin sergi-
lenebileceği ifade edildi. n DHA

MÜZE YIKILIYOR 
ANTALYA IÇIN YENI PROJE AÇIKLANDI 

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürü Birol İnceciköz, Antalya için yeni müze projesini açık-
ladı. İnceköz,  “Antalya’da mevcut müzemizin statik anlamda sıkıntılı olması sebebiyle yeni müze 
yapma zorunluluğu oluştu. Bu alana otel yapılacağı yönündeki iddialar ise doğru değil.” dedi. 

Antalya Kent Konseyinin 200’ün 
üzerinde paydaşın iş birliği ile hazır-
ladığı 21. Yüzyılda Antalya Çalıştayı-
nın Afet Yönetimi ve Bilinci başlıklı 
oturumu Antalya Kent Konseyi toplantı 
salonunda yapıldı. Bilim insanları-
nın gündeminde Antalya’nın afetlere 
hazırlığı, yaşanan orman yangınları, 
kentin deprem riski, afet sonrasında 
topluma destek gibi konular yer aldı. 
ent Konseyi Başkanı Semanur Kurt’un 
açılış konuşmasıyla başlayan oturum-
da kentin afetlere hazırlık durumu ele 
alındı. Alanında uzman isimlerin yer 
aldığı oturuma Antalya Kent Konseyi 
Afet ve Kriz Yönetimi Çalışma Gru-
ba Başkanı Ahmet Çiçek Başkanlık 
etti. Çalıştayda, Prof. Dr. Ali Kavgacı 

tarafından, Orman Yangınları Riski ve 
Mücadele Kapasitesi, Prof. Dr. Nihat 
Dipova tarafından, Antalya İlinin Dep-
rem Tehlikesi, Levent Hansu tarafından 
İklim değişikliğiyle Artan Ekstrem 
Hava Olayları ve Antalya’da Kentsel 
Altyapının Taşkın Riskine Karşı Güç-
lendirilmesi, Ecehan Olucak tarafından 
Deprem Çalışmaları ve Antalya Deprem 
Master Planı, Perihan Akbaş tarafından 
Afet Bilincinin Geliştirilmesi, ve Eği-
tim Çalışmaları, Prof. Dr. İkbal Erbaş 
tarafından Antalya’da Kentsel Dönüşüm 
Sürecinin İrdelenmesi, Prof. Dr. Seda 
Bayraktar Afet Sonrası Rehabilitasyon 
ve Psikolojik Destek, Y. Şehir Plancısı 
Ersin Aksoy tarafından da Afet Öncesi 
Planlama ve Dirençli Kentler konuların-
da sunum yapıldı.

BÜYÜK ORANDA İNSAN KAYNAKLI
Oturumlarda Antalya’nın karşı karşı-
ya olduğu afet riskleri ve bu risklere 
karşı alınması gereken önlemler detaylı 
şekilde ele alındı. Antalya’nın orman 
yangınları, deprem, sel-taşkın ve diğer 
doğal afetlere karşı daha dirençli bir 
kent haline gelmesi için çözüm öne-
rileri ortaya koyuldu.  Oturumda, 
özellikle orman yangınları konusuna 
vurgu yapılarak, geçmişte yaşanan 
büyük yangınların (2008 Serik-Taşağıl 
ve 2021 Manavgat yangınları gibi) 

Antalya’nın ekosistemi, ekonomisi ve 
sosyal yapısı üzerinde yarattığı etkiler 
değerlendirildi. Orman yangınlarının 
büyük oranda insan kaynaklı olduğu ve 
iklim değişikliğiyle birlikte riskin arttığı 
ifade edilerek, yerel yönetimlerin, kamu 
kurumlarının ve sivil toplum kuruluşla-
rının daha etkin iş birliği içinde olması 
gerektiği vurgulandı.

KRİTİK BİR ROL OYNAYACAK
Bunun yanı sıra, deprem riski de çalış-
tayda ele alınan önemli başlıklardan biri 
oldu. Antalya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hazırlıkları süren Antalya 
Deprem Master Planının, afetlere karşı 
dirençli bir kent yaratmada kritik bir rol 
oynayacağı belirtildi. Antalya’nın 19 
ilçesini kapsayacak bu bilimsel çalışma 
ile kentsel dönüşüm, yapı güvenliği ve 
afet sonrası iyileştirme süreçleri üzerine 
kapsamlı bir yol haritası oluşturabilece-
ği ifade edildi. 

DRENAJ SİSTEMLERİ İYİLEŞTİRİLSİN
Oturumda öne çıkan başlıklardan biri 
de yağmur suyu toplama ve drenaj sis-
temlerinin iyileştirilmesi oldu. Yağmur 

suyu yönetimi konusunda bütçelendir-
me ve finansal kaynakların etkin kul-
lanımı da gündeme geldi. Büyükşehir 
ve ilçe belediyelerinin bütçe yönetim 
planları oluşturması, merkezi hükümet 
tarafından sağlanan devlet desteklerinin 
yanı sıra ulusal ve uluslararası fonlara 
başvurulması önerildi.

ÇATI SULARININ TOPLANMALI
Ayrıca, halkın yağmur suyu yönetimi 
konusunda bilinçlendirilmesi gerektiği 
dile getirildi. Ruhsat aşamasında çatı 
sularının toplanarak sulamada kullanıl-
masına yönelik mevzuat düzenlemeleri 
yapılması gerektiği vurgulanırken, bu 
kapsamda yürütülen Sünger Şehirler 
Projesi’nin devam ettirilmesinin önemi 
ifade edildi.Çalıştayda ayrıca, afetler 
sonrası toplumun iyileşme sürecine 
katkı sağlayacak psikososyal destek 
hizmetlerinin güçlendirilmesi gerektiği 
vurgulandı. Afet mağdurlarının ruh sağ-
lığını koruyacak ve dayanıklılığı artı-
racak programların geliştirilmesi, yerel 
yönetimler ve sivil toplum kuruluşları 
için öncelikli konular arasında yer aldı. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Yağmur suyunu biriktirin önerisi
Antalya’da bilim insanların-
dan su kaynaklarının etkin 
kullanımına yönelik önem-
li bir çağrı geldi. Ruhsat 
aşamasında çatı sularının 
toplanarak sulamada kulla-
nılmasına yönelik mevzuat 
düzenlemelerinin ivedilikle 
yapılması gerektiği vurguladı. 

ANTALYA ve çevre ilçelerinde, şiddetini 
arttıran rüzgarın etkisiyle, Konyaaltı Bea-
chpark olarak bilinen bölgede park halinde 
bulunan 2 otomobilin üzerine ağaç devrildi. 
Çevredekilerin ihbarıyla bölgeye sevk edi-
len itfaiye ekibi, otomobillerin üzerine dev-
rilen ağacı testere ile kesti. Ağacın, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri tarafından 
bulunduğu yerden kaldırılmasının ardından 
otomobillerdeki hasar ortaya çıktı. Olay es-
nasında park halindeki 35 AZL 914 plakalı 
otomobilin arka camı, ağacın düşmesiyle 
kırılırken, 07 ANJ 487 plakalı otomobilin 
tavanında göçükler meydana geldi.  

İFTAR ÇADIRI YIKILDI
Alanya’da gece saatlerinde etkili olan şid-
detli rüzgar, kent genelinde hasara yol açtı. 
İskele Caddesi’nde bir binanın tadilatı için 
kurulan iskele, şiddetli rüzgarın etkisiyle 
yerinden oynadı. Çevredekilerin ihbarı 
üzerine olay yerine polis ve zabıta ekip-
leri sevk edildi. Güvenlik önlemleri alan 
ekipler, yolu trafiğe kapatarak vatandaşları 
tehlikeye karşı uyardı.Kızılkule Meyda-
nı’nda kurulan iftar çadırı da şiddetli rüzgar 
nedeniyle devrildi. Kayalıklara savrulan 
çadır, Alanya Belediyesi ekipleri tarafından 
kaldırıldı. Çadırın içinde bulunan masa ve 
sandalyeler de çevreye saçıldı. İskele Cad-
desi’nde ise mısır satıcılarının tezgahları 
zarar gördü.

YAYLA YOLLARI BUZ TUTTU
Alanya’nın yüksek kesimlerinde hava sı-
caklığının sıfırın altına düşmesiyle birlikte 
yollar buz tuttu. Gece saatlerinde başlayan 
soğuk hava nedeniyle sürücüler zor anlar 
yaşadı. Yayla yollarında buzlanma mey-
dana gelirken, yetkililer sürücüleri dik-
katli olmaları konusunda uyardı. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri Alanya 
Kaplanhanı Söğüt yaylası grup yolunda he-
yelan nedeniyle çöken yolda bakım onarım 
ve dolgu çalışması yaptı. Ekipler ayrıca 
bölgede devam eden kar yağışı nedeniyle 
yollarda kar kürüme çalışması gerçekleştir-
di. AlanyaGödüre Yaylası Özvadi Mahal-
lesi’nde de kar yağışı nedeniyle mahsur 
kalan aile, büyükşehir ekipleri tarafından 
yolun açılmasıyla kurtarıldı.

ÇİÇEKLER DÖKÜLDÜ 
Bademağacı Mahallesi’nde fırtına ve soğuk 
hava nedeniyle elektrik kesintileri yaşandı. 
Şiddetli rüzgarın etkisiyle telefon direkleri 
ve ağaçlar devrildi, bazı evlerin çatıları 
uçtu ve meyve ağaçları zarar gördü. Elekt-
rik kesintisi nedeniyle Oba Çayı’ndaki su 
motorları devre dışı kaldı, bu da depolara 
su pompalanmasını engelledi. Şiddetli 
rüzgar nedeniyle badem ağaçlarındaki çi-
çekler döküldü. Mahalle sakinleri devrilen 
ağaçları kendi imkanlarıyla kaldırarak yol-
ları açmaya çalıştı. Yetkililer, hasar tespit 
çalışmalarının başlatıldığını ve gerekli 
müdahalelerin en kısa sürede yapılacağını 
bildirdi. n DHA 

Fırtına ağaçları 
ve çadırı yıktı 

Kepez ilçesi Altınova Düden Mahallesi 
Sardunya Sokak üzerinde bulunan hurda 
deposunun bahçesinde, saat 14.00 sırala-
rında yangın çıktı. Deponun bahçesinde 
yer alan strafor, metal, plastik ve benzeri 
atıkların alev alması sonucu yükselen 
duman, şehrin birçok noktasından görüldü. 
Durumun bildirilmesi üzerine adrese, çok 
sayıda istasyondan itfaiye ekibi sevk edildi. 
Kısa sürede ulaşan itfaiye ekipleri, yan-
gına müdahale etmeye başladı. Rüzgarın 
da etkisiyle deponun bahçesinde yer alan 
hurda malzemeler yanarken, deponun yan 
kısmındaki bir sera ise kısmen zarar gördü. 
Depo kiracısı Rasıh Çığlı, dumanı görün-
ce hemen işletmesine geldi. Çığlı, itfaiye 
ekipleriyle beraber söndürme çalışmalarına 
destek verdi. Ekiplerin 30 dakikalık çalış-
masıyla yangın söndürüldü.   n DHA 

Hurdalıkta yangın
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İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi’ne 
yönelik başlatılan soruşturma kapsa-
mında aralarında Ekrem İmamoğlu’nun 
olduğu 106 şüpheli hakkında gözaltı 
kararı verildi. Şüpheliler eş zamanlı 
operasyonla gözaltına alındı. Emni-
yet Müdürlüğü’ne götürülen Ekrem 
İmamoğlu, sağlık kontrolünden geçti.
Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınma-
sının ardından kamuoyunda CHP’nin 
sine-i millete dönüp dönmeyeceği 
tartışma konusu oldu. Sine-i milletin 
ne demek olduğu merak edilirken CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’de partisinin 
kararını açıkladı. 

HER DÖNEM DİLE GETİRİLDİ
Siney-i millete dön-
mek, Türkiye siyasi 
tarihinde siyasi 
temsil meşruiyetini 
yitirdiği düşünülen 
TBMM’den çeki-
lerek siyasete halk 
içinde devam etmek 
anlamında kulla-
nılan ifade 
olarak öne 
çıktı. 
Tür-
kiye 
tari-

hinde her dönemde birçok siyasetçi 
tarafından dile getirilmiş olsa da fiili 
olarak şimdiye kadar herhangi bir siyasi 
parti tarafından uygulanmadı. 

BUGÜNE KADAR GERÇEKLEŞMEDİ
İfade, Türkiye siyasi tarihinde çok 
partili dönem geçişle birlikte kullanıl-
maya başlandı. 1946 genel seçimlerinde 
usulsüzlük yapıldığını iddia ederek 
seçimlerin şaibeli olduğu gerekçesiyle 
DP’li bazı milletvekilleri sine-i millete 
dönmeyi istemiş ancak bu gerçekleş-
medi.  Anavatan Partisi, 1987 genel 
seçimlerinde birinci parti olarak yüzde 
36 oy almasına karşın, 1989 yerel se-
çimlerinde oy oranı yüzde 21’e düşmüş 
ve seçimde üçüncü parti oldu. Yerel 
seçim sonuçlarını gerekçe gösteren bazı 
DYP ve SHP milletvekilleri TBMM’de-
ki partiler arası milletvekili dağılımının 
halkın iradesini yansıtmadığını öne 
sürerek sine-i millete dönme fikrini 
savunsa bu gerçekleştirilmedi. 

ÖZEL CEVAP VERDİ
Sine-i millete dönmeyi fiili olarak 

günümüze dek gerçekleştiren 
tek kişi 1989’da Turgut 

Özal’ın cumhur-

başkanı seçilmesi sonrası milletvekilliği 
görevinden istifa eden DYP üyesi Murat 
Sökmenoğlu oldu.CHP Genel Başka-
nı Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
gözaltına alınmasına ilişkin İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi’nde açıklama yaptı. 

CHP KARARINI AÇIKLADI
Özel, “Sine-i millete dönmek bir erken 

seçimi getiriyorsa biz altı ay önceden 
dönerdik. Cumhurbaşkanlığı seçimleri-
nin boykotu meselesi de biz önümüzde 
eğer parlamento çoğunluğunu alacak bir 
güçlü muhalefeti tuttuysak zaten Cum-
hurbaşkanı’nı da değiştireceğiz. Biz, ilk 
önce milletten aldığımız emanete sahip 
çıkmayı başarmalıyız” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN
 

ÖZEL: BİZ 
GÜÇLÜ BİR 
MUHAFELETİZ

CHP sine-i millete dönecek mi?

CHP'nin muhtemel Cumhurbaşkanı adayı İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınma-
sının ardından CHP’nin sine-i millete dönüp dönmeyeceği tartışılıyor. CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, güçlü bir muhalefet olduklarını belirterek, “Halkın emanetine sahip çıkacağız.”dedi

CHP Muratpaşa Gençlik Kolları Baş-
kanı Salih Can Akbaş Yusuf Yiğit ve 
Baran Özmen polis ekipleri tarafından 
gözaltına alındı. Gözaltına alınmalarının 
sebebi henüz netlik kazanmazken, olayın 
detaylarına ilişkin resmi bir açıklama 
yapılmadı. Ancak CHP’li yetkililer, 
konunun takipçisi olacaklarını belirtti. 
Kısa bir süre sonra ise CHP’li gençler 
ifadelerinin ardından serbest bırakıldı.
CHP il başkanlığından yapılan açıklama-

da, “Örgüt ve Örgütlenmeden Sorumlu İl 
Başkan Yardımcımız Av. Buğra Özçelik, 
İl Başkan Yardımcımız İsmail Yılmaz 
ve Muratpaşa İlçe Başkanımız Av. Can 
Okan Kıran ile birlikte gözaltına alınan 
yol arkadaşlarımız Muratpaşa Gençlik 
Kolları Başkanımız Salih Can Akbaş, 
Yusuf Yiğit ve Baran Özmen’in ifadelerini 
verdikleri Meydan Karakoluna gittik. 
Genç arkadaşlarımız ifadeleri alındıktan 
sonra serbest bırakıldı.” denildi.

SERBEST BIRAKILDILAR

Belediye-İş Sendikası Başkanlar 
Kurulu, bugün Ankara’da topla-
narak, çalışma hayatında yaşanan 
gelişmeleri, örgütlenme süreç-
lerini, toplu iş sözleşmelerini ve 
emekçilerin haklarını korumaya 
yönelik adımları değerlendirdi. 
Toplantı sonunda yayımlanan 
sonuç bildirgesinde, özellik-
le enflasyon karşısında kamu 
çalışanlarının ve işçilerin giderek 

yoksullaştığı, sendikal hakların 
engellendiği ve demokrasiye 
yönelik tehditlerin giderek arttığı 
vurgulandı. Bildirgede, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’na yönelik 
yargı süreci eleştirilerek, iktidarın 
demokratik bir zeminde yarışma-
yı göze alamadığı için hukuku 
araçsallaştırdığı savunuldu. Be-
lediye-İş, İmamoğlu’na yönelik 

girişimleri, “halk iradesinin gasp 
ve millet iradesine darbe” olarak 
nitelendirdi. 
Açıklamada, hukuk güvenliğinin 
kalmadığı bir ortamda emekçi-
lerin haklarını da koruyamaya-
cağını belirterek, “Ülkemizde 
millet iradesiyle seçilen belediye 
başkanları, aydınlar, sanatçılar ve 
gazeteciler asılsız suçlamalarla 
karşı karşıya kalıyor. Gerçek 
suçlular ise serbestçe dolaşırken, 
muhalif görülen herkes potansiyel 
suçlu ilan ediliyor” ifadelerine 
yer verildi. 

SENDİKAL HAKLAR 
ENGELLENİYOR
Belediye-İş işçilerin toplu iş 
sözleşmesi ve grev haklarının 

sistematik olarak engellendiğini 
belirterek, “Grevler ‘erteleme’ adı 
altında yasaklanıyor, imzalanan 
toplu iş sözleşmeleri yok sayıl-
mak isteniyor” dedi. 
Esnek çalışama modellerinin 
teşvik edilerek iş güvencesinin 
ortadan kaldırılmak istendiğini 
savunan sendika, hükümetin Ulu-
sal İstihdam Stratejisi kapsamın-
da düşük ücretli ve güvencesiz 
çalışma modellerini yaygınlaştır-
maya çalıştığını vurguladı. 

“TÜM SENDİKALARI 
MÜCADELEYE ÇAĞIRIYORUZ”
Belediye-İş, Türk-İş başta olmak 
üzere tüm sendikal konfederas-
yonları, emekçilerin haklarını 
savunmak ve demokrasiye sahip 
çıkmak için mücadeleye çağırdı. 
Belediye-İş Sendikasının müca-
dele sözleri ise şu şekilde devam 
etti: “İşkolunda tek sendika, 
ülkede tek konfederasyon talebini 
savunan Başkanlar Kurulumuz, 
haksızlıkların, hukuksuzlukların 
her geçen gün vicdanları sız-
lattığı, liyakatsizliğin diz boyu 
sürdüğü bu sancılı süreçte, başta 
Türk-İş yönetimi olmak üzere 
tüm konfederasyonları, ülkemiz-
de, demokrasinin tüm kurum ve 
kurallarıyla yerleşmesi, halkın 
iradesinin her alanda egemen 
kılınması, işçi hak ve özgürlük-
lerinin geliştirilmesi için emek-
çi halkın sesi olmaya, ülkede 
yaşananlara ses yükseltmeye 
çağırıyoruz” 
n AYŞEM SİCİM/
antalyakorfez.com

Halk iradesine darbe 
emekçilere saldırıdır
Belediye-İş Sendikası Başkanlar Kurulu, An-
kara’da gerçekleştirdiği toplantının ardından 
yayımladığı sonuç bildirgesinde, hukuksuz-
luklar ve emekçilerin haklarına tehdit eden 
uygulamalara karşı sert tepki gösterdi.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
“yolsuzluk” ve “terör” suçlamalarıyla gö-
zaltına alınması, Türkiye’de ve dünyada 
geniş yankı uyandırdı. Ekrem İmamoğlu 
CHP’nin cumhurbaşkanı adayı olabile-
cek mi? Avukat Dr. Rezan Epözdemir 
Habertürk TV’de Sena Alkan’ın Para 
Gündem’de programında cevap verdi.

BU BİR ÖN SEÇİM DEĞİL
CHP’nin pazar günü gerçekleştireceği 
seçime yönelik de değerlendirme yapan 
Rezan Epözdemir, “Bu seçime ön seçim 
demek doğru değildir. Ön seçim yargı de-
netiminde yapılır. Belli bir seçim takvimi 
işler. Bu bir temayül yoklamasıdır. Bizim 
anayasamıza göre bir partinin cumhurbaş-
kanı adayı temayül yoklaması ile belir-
lenemez. Parlamentoda grubu belirler. 
Diyelim ki bu temayül yoklamasından 
bir başka kişinin ismi çıktı meclis gurubu 
“hayır adayımız sayın İmamoğlu ya da 
Yavaş olacak” diyebilir. Bunun hukuki 
ve meşru bir zemini yok. Senin tüzüğüne 
yazmanın bir önemi yok. Kanuna açık-
ça aykırı bir ön seçim olamaz. Bu bir 
temayül yoklamasıdırTutuklama kararı 
temayül yoklamasına enden değildir. Dip-
lomasının iptal edilmesi de engel değil. 
Burada önemli olan nokta yarın ülkede bir 
cumhurbaşkanlığı seçimi olsa İmamoğlu 
aday olamıyor. Çünkü cumhurbaşkanı 
olmak için kriter lisans mezunu olmak.  1 
yılın üzerinde hapis cezasını gerektiren bir 
mahkûmiyet varsa hem belediye başkan-
lığı adaylığında hem de milletvekilliği 
adaylığında engel teşkil eder. Bu soruş-
turmalar yürüyor. Daha yargılama devam 
ediyor. Yürüyen bir soruşturma hiçbir 
zaman cumhurbaşkanı adaylığına engel 
olmaz.” sözlerine yer verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN

İmamoğlu aday
olabilecek mi? 

ANTALYA’DA tefeci organi-
ze suç örgütüne yönelik geniş 
çaplı bir operasyon düzenlen-
di. Operasyon kapsamında içe-
risinde 250 odalı 5 yıldızlı bir 
otel de olmak üzere 15 milyar 
TL değerinde mal varlığına el 
konuldu.  Antalya İl Jandar-
ma Komutanlığı tarafından, 
Manavgat, Alanya ve Gazipaşa 
Cumhuriyet Başsavcılıkları 
ile koordineli olarak yürütü-
len operasyonda 45 şüpheli 
yakalandı.Operasyona 650 
jandarma personelinin katıldı. 
Operasyon, Manavgat, Alanya 
ve Gazipaşa Cumhuriyet Baş-
savcılıkları ile Jandarma Genel 
Komutanlığı KOM Daire 
Başkanlığı koordinasyonunda; 
Antalya İl Jandarma Komu-
tanlığınca Antalya merkezli 
olmak üzere İstanbul, İzmir, 
Konya, Isparta ve Mersin’deki 
61 ayrı adrese eş zamanlı ola-
rak gerçekleştirildi. Operasyon 
sonucunda yaklaşık 15 milyar 
TL değerinde mal varlığına el 
konuldu.  

5 YILDIZLI OTELE EL KONULDU
Operasyonda el konulanlar 
arasında 1 adet 250 odalı 5 
yıldızlı otel, Organize Sanayi 
Bölgesi’nde fabrika bulu-

nan 220 dönümlük arazi, 3 
apartman (18 daire), 2 büyük 
et entegre tesisi, 29 villa, 6 
iş yeri, 71 arsa/tarla, 76 araç 
ve 4 şirket bulundu.  Ayrıca 4 
şirkete kayyım atanarak adli 
tahkikat başlatıldı. 

YÜKSEK ORANDA KOMİSYON
Operasyonda, yakalanan 
organize suç örgütü üyesi 
şüphelilerin tefe faizi uygula-
yarak mağdurları birden fazla 
tefeciye borçlandırdıkları, 
çekleri ve senetleri şantaj, 
tehdit yoluyla tahsil ettikleri 
ve mağdurların şikâyetçi ol-
malarını engelledikleri, temi-
nat olarak aldıkları çekleri ise 
faktoring şirketlerinden nakit 
paraya çevirerek, çek bedeli 
üzerinden yüksek oranlarda 
“komisyon” adı altında faiz 
bedeli aldıkları tespit edildi. 

ÇOK SAYIDA SUÇ KAYDI
Şüphelilerin tefecilik, silahla 
tehdit, kasten yaralama, suç-
tan kaynaklanan mal varlığı 
değerlerini aklama gibi suçları 
işlediği tespit edildi. Ope-
rasyonlar sonucu; ruhsatsız 
tabancalar ile çok sayıda çek/
senet, tapu, satış sözleşmesi, 
telefon ve bellek ele geçirildi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

TEFECİ ÇETESİNE 
DEV OPERASYON
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Kepez Fabrikalar Mahallesi’n-
de yer alan 32 bin m2’lik 
parselde bulunan 2 katlı KİPA 
AVM’nin yerine otel, konut 

ve ticari alan kullanımlarını içeren 15 
katlı rezidans yapılmasının önü açılmış-
tı. Meslek odaları ve mahalle halkının 
büyükşehir belediyesine yaptığı itirazlar 
reddedildi. Bunun üzerine Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Odası ile mahalle 
sakinleri düzenlemeyi yargıya taşıma 
kararı aldı. Antalya Barosu’nun deste-
ğiyle yürütülecek hukuki süreçte, kişiye 
özel ayrıcalıklı imar hakkı elde edildiği 
eleştirilerine neden olan düzenlemenin 
iptali talep edilecek. 

HALKIN İTİRAZLARINI REDDEDİLDİ
Antalya’da kent gündeminde tartışmalara 
neden olan KİPA AVM arazisindeki imar 
değişikliği yargıya taşınıyor. Ekim 2024 
tarihinden bu güne hem Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’nin hem de Kepez Bele-
diyesinin meclis toplantılarının gündemi-
ne gelen ve her iki mecliste de onaylanan 
imar planı değişikliği talebi, Ankara 
merkezli bir inşaat firmasının rezidans 
projesi yapmak istediği parseli kapsıyor. 
İmar planı onaylanmadan aylar önce pro-

je üzerinden konut satışına başlanması 
dikkat çekmişti. Plan değişikliği talebinin 
gerekçeleri arasında, Kepez ilçesindeki 
lüks konut ve otel ihtiyacı bulunduğu öne 
sürülmüş, bu alanda yapılacak rezidans 
projesinin bölgenin gelişmesine katkı-
da bulunacağı savunulmuştu. Mahalle 
sakinleri ise 15 katlı projenin bölgede 
altyapı ve ulaşım sorunlarına neden 
olacağını savunarak Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ne itirazda bulunmuşlardı. 

KOCABABA DAVAYLA İLGİLİ 
AÇIKLAMA YAPTI 
Antalya Kent Konseyi’nin hazırladığı 
raporda da imar değişikliğinin getireceği 
sorunlara değinilmiş, lüks konut ifadesi-
nin mevzuatta yer almadığı belirtilmişti. 
Plan değişikliğine itiraz eden Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Antalya Şubesi 
ise düzenlemenin kamu yararına aykırı 
olduğunu savundu. Antalya Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nin ilgili komisyon 
kararları doğrultusunda tüm bu itiraz-

ları reddetmesi üzerine konu yargıya 
taşınıyor. Harita ve Kadastro Mühendis-
leri Odası Antalya Şube Başkanı Serter 
Kocababa, şehircilik ilkelerine aykırı 
olan plan değişikliğine karşı hukuki 
süreç başlattıklarını belirterek, “Antalya 
Kepez ilçesi, Fabrikalar Mahallesi’nde 
yer alan ve kamuoyunda Kipa AVM 
olarak bilinen taşınmaz üzerindeki 
1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar 
planı değişiklikleri kamu yararına aykırı 
olduğu gerekçesiyle Odamız tarafından 
daha önce kamuoyuyla paylaşılmıştı. 
27.12.2024 tarihli yazımızla itirazımızı 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne res-
mi kanallar aracılığıyla ilettik.Antalya 
Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından 
tüm itirazlar reddedilmiş olup, süreç 
boyunca imar komisyonu ve meclis 
toplantılarında, odamızın itirazlarının 
ve kamuoyunun tepkisinin etkili olduğu 
açıkça görülmüştür. Ancak, kamu 
yararını ve şehircilik ilkelerini savunma 
sorumluluğumuz gereği hukuki süreci 

başlatma kararı aldık” açıklamasında 
bulundu. 

RANT ODAKLI TALEPLERE HİZMET 
EDİYOR
Açıklamasında plan değişikliğinin sakın-
calarına da değinen Kocababa, şunları 
kaydetti: “Parçacıl planlama anlayışıyla 
hazırlanmış olup bütüncül bir şehircilik 
yaklaşımından uzak, sadece belirli rant 
odaklı taleplere hizmet etmektedir.Mev-
cut altyapıya ciddi yük getirecek, nüfus 
artışıyla birlikte ulaşım ve trafik sorun-
larını daha da derinleştirecektir.Çevresel 
ve sosyal dengeleri bozacak, donatı 
alanlarının ve teknik altyapı gereklilik-
lerinin yetersizliği nedeniyle kamuya 
zarar verecektir. Mekânsal Planlar Yapım 
Yönetmeliği’ne ve şehircilik ilkelerine 
aykırı olarak hazırlanmıştır.”

ANTALYA BAROSU DESTEK VERİYOR 
Hukuki süreci Antalya Barosu ile birlikte 
yürüttüklerini vurgulayan Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Serter Kocababa, “Antalya 
Barosu Başkanı Sayın Ali Çağdaş Bo-
zaner ve baronun kıymetli kurul üyeleri 

ile yaptığımız görüşmeler sonucunda, 
bu süreci ortak hareket ederek yürütme 
kararı aldık. Bu doğrultuda, Antalya Ba-
rosu’nun belirlediği avukata vekâletimizi 
verdik ve hukuki girişimimizi resmen 
başlatıyoruz. Kamu yararına verdikleri 
destek ve duyarlılıkları için Antalya 
Barosu’na teşekkür ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

DİĞER MESLEK ODALARINA DAVET 
TMMOB bünyesindeki tüm meslek 
odalarının kamu ve toplum yararı konu-
sundaki hassasiyetinin farkında oldukla-
rını vurgulayan Kocababa, “Bu süreçte 
diğer meslek odalarının da hukuki sürece 
müdahil olmasını bekliyoruz. Dayanışma 
ve ortak mücadele anlayışıyla hareket 
etmeye devam edeceğiz.Antalya Kent 
Konseyi’nin kentsel planlamaya dair 
hassasiyetlerini yakından takip ediyor ve 
bu süreçte bizimle olmalarından memnu-
niyet duyduğumuzu belirtmek istiyoruz.
Antalya’nın doğal, sosyal ve altyapısal 
dengesini bozan, ulaşım ve çevreyi 
olumsuz etkileyen bu plansız değişikliğe 
karşı hukuki mücadelemizi sürdürece-
ğiz. Sürecin her aşamasını kamuoyu 

ile paylaşmaya devam 
edeceğiz!” dedi. 

MAHALLE HALKI DA 
DAVA AÇIYOR
Rezidans projesinin 
inşa edileceği Fabrika-
lar Mahallesi halkı da 
Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’nin itirazlarını 
reddetmesi üzerine dava 
açmak için harekete 
geçti. Mahalle halkın-
dan çok sayıda vatanda-
şın da Antalya Barosu 
bünyesinde açılacak 
dava için vekâlet verdiği 
öğrenildi. 
n YUSUF YAVUZ

REZİDANS 
DAVASI 

Antalya’daki 15 katlı rant planı yargıya taşınıyor

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin onayladığı KİPA AVM arazisindeki tartışmalı imar düzenlemesi yargıya taşınıyor. Harita 
ve Kadastro Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Serter Kocababa, “Antalya’nın doğal, sosyal ve altyapısal dengesi-
ni bozan, ulaşım ve çevreyi olumsuz etkileyen bu plansız değişikliğe karşı hukuki mücadelemizi sürdüreceğiz.” dedi

Atabilge Antalyapark adıyla sa-
tışa sunulan projenin yapılacak 
parselin imar planı  11 Ekim'de 
görüşülecek. Ancak proje üze-
rinden bir süredir satış yapılıyor.

Plan değişikliği ile 2 katlı AVM yıkılacak, 
yerine 15 katlı rezidans yapılacak
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JEOLOJI Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Mustafa Karancı, yeryü-
zündeki suyun yüzde 97,5’inin tuzlu, 
yüzde 2,5’inin içilebilir su olduğunu 
belirtirken, “İçilebilir suyun önemli bölü-
mü buzullarda ve yer altı sularında hapis 
olduğu için kullanılabilen su miktarı 
daha düşük sevilerde. Bu nedenle su stra-
tejiktir. Su olmadan yaşam olmaz” dedi.
İklim değişikliğinin kendisini sadece ku-
raklıkla göstermediğini, yağış rejiminin 
de değiştiğini belirten Karancı, 
bunun son dönemde yaşanan 
sellerle kendini gösterdi-
ğini kaydetti. Karancı, 
“Antalya’da eskiden 
‘kadı kaçıran’ diye 
tabir edilen yağmur 
dönemi vardı. Yağmur 
40 gün 40 gece aralık-
sız ve verimli şekilde 
yağardı. Artık uzun 
sürede yağan yağışlar 
birkaç saat içerisinde bir 
bölgeye aşırı derecede düşü-
yor ve o bölgede sel felaketlerine 
neden oluyor” dedi.

SONDAJLARIN YÜZDE 90’I KAÇAK
Antalya’nın Türkiye’nin su potansiyeli-
nin yüzde 9’una sahip olduğunu bildiren 
Karancı, son dönemde su varlığında cid-
di azalma olduğunu söyledi. Antalya’nın 
ana içme suyu kaynağı Kırkgöz’den 
geçmiş yıllarda saniyede 15 metreküp su 
alınırken, şimdi su veriminin saniyede 3 
metreküpe kadar düştüğüne dikkat çeken 

Karancı, Burdur ve Isparta’daki yağışla-
rın azalmasının Antalya’nın su kaynak-
larını etkilediğini vurguladı. Kaçak son-
dajın su varlığını tehdit eden en önemli 
unsurlardan olduğunu kaydeden Karancı, 
“Antalya’da 100 bine yakın sondaj kuyu-
su var, bunun yüzde 90’ı kaçak. Ölçeme-
diğimizi yönetemeyiz, sondajlardan ne 
kadar kaçak olduğunu bilmezsek suyu 
yönetemeyiz” diye konuştu.

SU MÜFETTİŞLİĞİ ÖNERİSİ
Suyun 8-9 bakanlığın yetkisinde 

olduğunu, iletişim ve enteg-
rasyon sıkıntısı olduğunu 

söyleyen Karancı, “Su-
yumuz sahipsiz” dedi. 
Karancı, su kanunun 
yenilenmesini önerdi. 
Karancı, suyun korun-
masında jeoloji mü-

hendislerine aktif görev 
verilmesi gerektiğini de 

söylerken, “Nasıl vergiler 
zayi olmasın diye vergi müfet-

tişleri var, nasıl müfredata uygun 
eğitim alınsın diye okullara müfettiş 
gönderiliyor, jeoloji mühendisleri de su 
müfettişi unvanıyla sahada su yönetimin-
de aktif rol alabilir” diye konuştu.

ÜRETİMDE SUYUN MALİYETİ HESAP 
EDİLMİYOR
Tarımsal üretim yapılırken malzemeden, 
ilacı, gübresi, enerjisi, işçiliğine kadar 
her türlü girdinin maliyetinin hesap edil-
diğini ancak dönüm başına tüketilen on 

binlerce metreküp suyun hesap edilme-
diğine dikkat çeken Mustafa Karancı, “1 
kilogram muz yetiştirmek için 800 litre 
su kullanıyoruz. Biz tropikal iklimde 
yaşamıyorsak bölgeye uygun tarım 
yapmamalıyız. Suyun bitmez tükenmez 
kaynak olmadığını bilmeliyiz. Tarımın da 
imar planı yapılmalı. Tarımsal üretim ya-
pılırken, toprak yapısı, iklimi, suyu hesap 
etmeliyiz. Su varlığına uygun tarımsal 
üretim yapılmalı” diye konuştu.

BÜYÜK SIKINTI ÇEKERİZ 
Devlet Su İşleri verilerine göre, kişi 
başına düşen su miktarı 2000’li yılla-
rın başında 1653 ton iken, bugün 1350 
tona düştüğünü belirten Karancı, “2050 
yılına kadar gerekli önlemleri almazsak 
kişi başı su miktarı 1100 tonunun altına 
düşecek. Su stresi yaşayan ülkeden çıkıp 
su fakiri ülke konumuna geleceğiz” dedi. 
Suyun, tarım, endüstri, sanayi, enerji 
üretimi için ihtiyaç olduğunu, bu ihtiyaç-
larını karşılayamayan ülkenin rekabet 
gücünün kaybolacağını belirten Mustafa 
Karancı, “Nasıl ekonomiyi yöneteme-
diğinizde fakir olursanız, suyu da doğru 
yönetemezseniz su fakiri olursunuz. 
Ekonomik verileri doğru politikalarla 
kısa sürede değiştirebilirsiniz ama suyu 
yönetmede geç kalırsanız, politikayı de-
ğiştirseniz bile suyu eski haline kavuştur-
manız mümkün olmayabilir. Su siyaset 
üstüdür, suda doğru adımlar atmamız 
gerekiyor. Yoksa 2050 yılında üretim 
ve içme noktasında su sıkıntı çekeriz” 
uyarısında bulundu.

MODERN SULAMA SİSTEMİ SUDA 3’TE 2 
SU TASARRUFU SAĞLIYOR
Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı ve Antalya Tarım Konseyi İcra 
Kurulu Üyesi Ali Top, temiz suyun 
yüzde 77’sinin tarımda kullanıldığını 
belirtirken, tarımdaki su tasarrufunun 
önemine dikkat çekti. Vahşi sulama 
sisteminden vazgeçilerek tamamen 
damlama sulama sistemine geçilmesi 
gerektiğini vurgulayan Top, “Antalya 
bu konuda Türkiye’ye örnek bir kent. 
Seraların tamamında modern sulama sis-
temleri kullanılıyor. Bunun ülke geneline 
yaygınlaştırılması lazım” dedi. Ali Top 
modern sulama ile vahşi sulama sistemi 
arasında 3’te 2 oranında su tasarrufu 
sağlandığını vurguladı.

ÜRETİM SU VARLIĞINA GÖRE 
YAPILMALI
Tarımsal Üretim Planlaması İl Teknik 
Komite’nin üretim planlaması için önem-
li bir oluşum olduğunu ancak burada 
ziraat mühendislerinin olmamasının 
büyük eksiklik olduğunu kaydeden 
Ali Top, “Ürün planlaması yapılırken, 
mühendisliği göz ardı edemezsiniz” 
dedi. Üretim planlamalarının su varlığı 
dikkate alınarak yapılması gerektiğini 
vurgulayan Ali Top, “Devlet planlama ve 
desteklemelerini artık suya göre yapmalı. 
Kurakçıl peyzaj ve üretim artık gündemi-
mizde olmalı. Geleceğimiz suya bağlıy-
sa, suyun yönetimini kontrollü ve doğru 
yapmalıyız” diye konuştu. 
n BÜLTEN/ATB

ÖNLEM ALINMAZSA SU FAKİRİ OLURUZ!
Antalya Ticaret Borsası (ATB) ile Antalya Tarım Konseyi (ATAK) işbirliğinde düzenlenen Tarım Gündem Programının konukları Ziraat Mühendisleri Odası 
Antalya Şube Başkanı ve Antalya Tarım Konseyi İcra Kurulu Üyesi Ali Top ile Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Mustafa Karancı oldu. An-
talya Ticaret Borsası Basın Danışmanı Vahide Yanık’ın sunumuyla gerçekleşen programda, Dünya Su Günü öncesinde su varlığı ve tasarrufu konuşuldu.
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Manavgat’taki Alibey Club’ta 
23 Mart’a kadar sürecek or-
ganizasyonda 15 ülke ve 21 
takımdan 60 sporcu, takım-

larını Dünya Kupası Finalleri’ne taşımak 
için korta çıkıyor. Organizasyonun eleme 
etapları Dünya Kupası Finalleri öncesi 
Asya, Amerika, Afrika ve Avrupa’da 
organize ediliyor. Türkiye, hem Avrupa 
Elemeleri’ne hem de 6-11 Mayıs’ta yine 
Manavgat’taki Alibey Club’ta düzen-
lenecek Dünya Kupası Finalleri’ne ev 
sahipliği yapacak. Kaptanlığını Sinem 
Alptekin Oğuz, antrenörlüğünü Canan 
Pulat’ın yaptığı Zeliha Aksak, Ebru 
Sulak, Çiğdem Sayın ve Elfida Algit’ten 
oluşan Tekerlekli Sandalye Kadın Milli 
Takımı ilk sınavını Litvanya karşısında 
veriyor. Milli tenisçilerin grubunda Lit-
vanya, İsviçre, Avusturya, İsveç bulunu-
yor. Grubunu 1’inci olarak tamamlayan 
ülke Dünya Kupası Finalleri’ne gitmeye 
hak kazanacak.
Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) 
Başkanı Şafak Müderrisgil, elemelere 
ev sahipliği yapmaktan TTF ve Türkiye 
olarak çok büyük mutluluk duyduklarını 

belirterek, “Bizim için gerçekten çok 
önemli. 6-11 Mayıs tarihlerinde de Dün-
ya Şampiyonası’na ev sahipliği yapaca-
ğız.  ITF’in tercihi bu yönde ve bizi çok 
çok mutlu ediyor. 
Tekerlekli sandalye tenisi eşittir tenis 
diyoruz. Çünkü sloganımız bu ve ITF’in 
sloganı da bu. Tekerlekli sandalye teni-
sinde aslında çok büyük bir potansiyele 

sahibiz Son yapılan 2024 Paris Para-
limpik Oyunları’nda Ahmet Kaplan ve 
Uğur Altınel ülkemizi temsil etti. Ahmet 
Kaplan çok güzel bir başarı elde ederek 
Paralimpik Oyunları’nda tarihimizde ilk 
kez 4’üncü oldu. 
Geçen sene yapılan dünya şampiyonasın-
da da 2’nci olmuştu Quad milli takımı-
mız. Bu nedenle de zaten otomatikman 

bu yılın dünya şampiyonasına katılıyor-
lar. Bu potansiyeli de değerlendirmek 
istiyoruz” diye konuştu.

TENİSİNDE GİRİŞİMLERİMİZ OLACAK
Tekerlekli sandalye tenisi konusunda 
ilerleyen zamanlarda TTF olarak girişim-
lerinin olacağını ifade eden Müderrisgil, 
“Biliyorsunuz yeni bir yönetimiz. Kasım 
ayında bayrağı devraldık. Daha 4 ay 
oldu. Haziran ayı sonuna kadar tekerlekli 
sandalye tenisi konusunda da stratejile-
rimizi belirlemiş yol haritamızı çizmiş 
olarak yolumuza devam edeceğiz, buna 
taramalar da dahil. 

Türkiye genelinde tekerlekli sandalye 
tenisi oynayabilecek genç oyuncuların, 
çocuk oyuncuların bu potaya girmesi 
gerektiğini düşünüyoruz” dedi. Diğer 
yandan, 15 ülkeden 21 takımdan 60 
sporcunun mücadelesine sahne olacak 
organizasyonun ilk gününde Tekerlekli 
Sandalye A Milli Kadın Takımı, Litvanya 
ile karşılaştı. 

Serinin ilk maçında Kotryna Zizmara-
ite, Çiğdem Sayın’ı 3-6, 6-2, 6-3 yenerek 
Litvanya’yı 1-0 öne taşıdı. 2’nci tekler 
mücadelesinde Zeliha Aksak, Agneska 

Tolocko’yı 6-2, 6-1 mağlup etti ve seride 
durumu 1-1’e getirdi. 

Serinin kazananını belirleyecek çiftler 
karşılaşmasında Zeliha Aksak/Ebru 
Sulak ikilisi Agneska Tolocko/Kotryna 
Zizmaraite çifti 6-2, 6-1 yenerek Türki-
ye’yi 2-1 öne taşıdı. n DHA

AVRUPA 
ELEMELERI 

ANTALYA’DA 
BAŞLADI

TENİSTE BNP Paribas Tekerlekli 
Sandalye Dünya Takımlar Şam-
piyonası Avrupa Elemeleri Antal-
ya’da başladı. Türkiye Tenis 
Federasyonu (TTF) Başkanı 
Şafak Müderrisgil, elemele-
re ev sahipliği yapmaktan 
TTF ve Türkiye olarak çok 
büyük mutluluk duyduk-
larını belirtti. 

TRANS Taurus Dağ Bisik-
leti Etap Yarışları, 10-13 
Nisan 2025 tarihlerinde 

Antalya’nın Kemer bölge-
sinde düzenlenecek. Dağ 
ve gravel bisikleti tutkun-

larını bir araya getirecek 
etkinliğin bu yıl üçüncüsü 
gerçekleştirilecek. Bu yıl 
‘Bisikletin Kalbi Ke-
mer’de Atıyor’ sloganıyla 
düzenlenecek organizas-
yonda sporcular, 4 gün 4 
etapta 200 kilometre pedal 
çevirecek. Kayıtları devam 
eden yarışa bu yıl yerli ve 
yabancı 140 sporcu katılım 
sağlayacak. 

ZORLU ETAPLAR 
10 Nisan Perşembe gününü 
Kemer ilçe merkezindeki 
Mustafa Ertuğrul Aker 
Parkı’nda başlayacak 
organizasyonda ilk gün 20 

kilometrelik sıralama etabı 
geçilecek. 
11-12-13 Nisan tarihlerinde 
ise günlük 60 kilometrelik 
etaplarda rakımla birlikte 
eğimde giderek artacak ve 
sporcular, Kemer’in batısı-
nı çevreleyen Toroslar’daki 
sedir ormanları içerisinde 
mücadele verecek. 
Katılımcılar, son gün zorlu 
etaplardan sonra son finişi 
görecek. 
Dereceye giren sporcular, 
Mustafa Ertuğrul Aker 
Parkı’nda düzenlenecek 
ödül töreninde kupalarına 
kavuşacak. n İHA 

Antalya’da dağ
bisikleti yarışı
Antalya, 10-13 
Nisan 2025 tarih-
lerinde Trans Ta-
urus Dağ Bisikleti 
Etap Yarışlarına ev 
sahipliği yapacak.   
Dereceye giren 
sporcular, Musta-
fa Ertuğrul Aker 
Parkı’nda düzen-
lenecek ödül töre-
ninde kupalarına 
kavuşacak. DERBİ HAZIRLIĞI 

SÜPER Lig ekiplerinden Alanyaspor'da 
teknik direktör Sami Uğurlu dönemi sona 
erdi. Ligde aldığı kötü sonuçlarla küme 
düşme hattına yaklaşan turuncu- yeşilli-
lerde yönetim, Sami Uğurlu ile yolların 
ayrıldığını duyurdu. Sami Uğurlu yöneti-
minde Alanyaspor, 16 Süper Lig maçına 
çıkarken, bu karşılaşmalarda 6 galibiyet, 
3 beraberlik ve 7 mağlubiyet aldı. Alanya 
ekibi bu süreçte 22 gol atarken, kalesinde 
26 gol gördü. Akdeniz ekibi 31 puanla 
küme düşme hattına yaklaştı.

TEŞEKKÜR MESAJI
Alanyaspor’dan yapılan açıklamada, 
“Teşekkürler Sami Uğurlu. Teknik Direk-
törümüz Sayın Sami Uğurlu ile karşılıklı 
anlaşarak yollarımızı ayırmış bulunuyo-
ruz. Başkanımız Hasan Çavuşoğlu, kulü-
bümüze verdiği hizmetlerden dolayı Sayın 
Uğurlu’ya teşekkür ederek, plaket takdim 
etti. Sayın Uğurlu ve ekibine kulübümüze 
verdikleri hizmetler için teşekkür eder, 
kariyerlerinde başarılar dileriz” denildi.
Alanyaspor yönetiminin yeni teknik 
direktör konusunda kısa süre içinde karar 
vermesi bekleniyor. Sezona teknik direk-
tör Fatih Tekke ile başlayan Alanyaspor, 

kötü sonuçlar sonrası genç teknik adamla 
yollarını ayırmış, yerine Sami Uğurlu’yu 
getirmişti.  n DHA

Sami Uğurlu dönemi bitti 

Corendon Alanyaspor, milli 
maç arasında Antalyaspor 
hazırlıklarına ara vermeden 
başladı.  Trendyol Süper 
Lig’in 29. haftasında dep-
lasmanda Antalyaspor ile 
karşılaşacak olan Corendon 
Alanyaspor, Akdeniz der-
bisi hazırlıklarına başladı. 
Koşu ve ısınma çalışması 
ile başlayan antrenman, top 
kapma ve geniş alanda pas 
çalışmalarıyla sona erdi. 
Alanyaspor, hazırlıklarına 
yarın sabah yapacağı ant-
renman ile devam edecek. 
n İHA 
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Kahramanmaraş’ın Pazar-
cık ve Elbistan ilçeleri 
merkezli 6 Şubat 2023’te 
meydana gelen 7.7 ve 7.6 

büyüklüğündeki depremler, 11 ilde 
yıkıma neden oldu. 50 binden fazla 
insanın hayatını kaybettiği, 300 
binden fazla binanın hasar aldığı 
depremler, Türkiye’nin yaşadığı 
en büyük felaketlerden biri olarak 
tarihe geçti. Modern sanat üzerine 
çeşitli dallarda çalışmaları bulunan 
Berfin Dolaş, 6 Şubat depremlerine, 
üniversite eğitimi aldığı Hatay’dan 
3 günlüğüne ailesinin yanına geldiği 
Adıyaman’da yakalandı. Berfin 
Dolaş’ın ailesinin yaşadığı bina 
depremlerde ağır hasar aldı. Berfin 
Dolaş, asrın felaketinde çekirdek ai-
lesinden kimseyi kaybetmedi ancak 
yakın akrabaları ve arkadaşlarından 
yaşamını yitirenler oldu.Deprem 
sonrası Hatay’daki üniversite eği-
timini tamamlayıp, Adıyaman’da 
yaşamaya başlayan Berfin Dolaş, 
yaklaşık 7 ay önce yıkılan binaların 
enkazından topladığı demirleri sanat 
eserine dönüştürmek için çalışmaya 
başladı. Berfin Dolaş, topladığı de-

mirleri kullanarak, depremin yıkıcı 
etkisini ve halkın yeniden doğuş 
sürecini anlattığı bir enstalasyon 
(yerleştirme sanatı) ortaya koyduğu 
eserini tamamladı. Dolaş’ın eseri, 
bu yıl ‘Dalga Kumaş’ temasıyla 
Antalya’nın Gazipaşa ve Alanya il-
çelerinde düzenlenen 2. Uluslararası 
Türkiye Tekstil Bienali’nde sergi-
lenmeye başlandı. 18 ülkeden 50 
sanatçının, tekstil sanatı ve disiplin-
ler arası yaklaşımlarla toplum, doğa 
ve insan hafızası üzerine eserlerinin 
yer aldığı bienalde Berfin Dolaş, 
‘Kılçık’ adını verdiği çalışmasıyla 
dikkati çekti. 
SADECE ESTETİK BİR İFADE DEĞİL
Berfin Dolaş, sanatın sadece estetik 
bir ifade olmadığını, aynı zamanda 
toplumsal hafızayı inşa eden bir 
anlatı olduğunu belirterek, “Benim 
için sanat, aynı zamanda hayalle-
rimle çalışmalarımın bir devamı. 
Eserlerimde izleyiciyi düşündür-
meye ve gerçeklerle yüzleştirmeye 
davet ediyorum. Sanatı sadece kendi 
yolculuğumu anlatmak için değil, 
toplumsal gerçekleri de vurgulamak 

için üretiyorum. ‘Bakın bu durum 
böyle değil’ diyerek sanat yoluyla 
insanlara sesleniyorum” dedi.
GERİYE KALAN İZLER GİBİ
Berfin Dolaş, “Eserimde, Adıya-
man’daki enkazdan toplanmış kılçık 
demirleriyle felaketi ve yeniden 
doğuşu anlatmak istiyorum. Kıl-

çıklar, deprem sonrası geriye kalan 
izler gibi, yaşanan acıyı ve kayıpları 
simgeliyor. Ama bu demir parçaları, 
aynı zamanda enkazdan çıkarılıp 
yeniden bir araya getirilerek, bir 
halkın yeniden doğma çabasını 
da temsil ediyor. Halı ise bu top-
rakların zenginliğine ve köklerine 
olan bağlılığını simgeliyor. Zemin 
halısı, halkın temeline, varlıklarını 
koruma çabasına işaret ederken; 
‘halı ve balık kuyruğu’ sürekliliği, 
tarihsel olarak uzanan bir döngüyü 
ve değişimini anlatıyor. ‘kılçık’ ve 
‘balık’ seçimi, aslında hem doğal 
olarak değişen hem de toplumların 
toparlanma gücünü anlatıyor. Çünkü 
kılçık, bir balığın vücudundaki en 
hassas, en kırılgan ama bir o kadar 
da güçlü olan parça. Bu, toplumların 
yıkımı ve yeniden inşası parçalarına 
göre farklılık gösteriyor. Bu eserin 
hikayesinde kılçık, benim için bir 
halkın, bir toplum tarihindeki tüm 
başarının ve kadınların izlerini de 
taşıyor. Bu nedenle balığın bir kılçı-
ğa dönüşmesi hem geçmişin hem de 
geleceğin dalgalar yoluyla geldiği 
yolculuğu anlatıyor” dedi.  n DHA 

ENKAZDAN 
SANAT DOĞDU
ADIYAMANLI depremzede Berfin Dolaş (30), 6 Şubat depremlerinin ardından enkazdan topladığı demirleri sa-
nat eserine dönüştürdü. Modern sanat üzerine çeşitli dallarda çalışmaları bulunan Dolaş’ın ‘Kılçık’ adını verdi-
ği eseri, 2. Uluslararası Türkiye Tekstil Bienali kapsamında tarihi Alanya Tersanesi’nde sergilenmeye başlandı. 

MURATPAŞA Belediyesi, AGYİD ve Diver-
sey iş birliğiyle hayata geçirilecek bu prog-
ram kapsamında, restoran, kafe, lokanta ve 
pastaneler belirli hijyen ve gıda güvenliği 
standartlarını karşılamak için başvuruda 
bulunabilecek. Gönüllülük esasına dayanan 
sistemde, belirlenen kriterleri karşılayan 
işletmelere sertifika verilecek. Böylece 
hem işletmelerin hizmet kalitesi artacak 
hem de kent sakinleri daha güvenli bir 
tüketim deneyimi yaşayacak.
KALİTEYE BÜYÜK KATKI SAĞLAYACAK 
Başkan Uysal,protokol imza töreninde 
AGYİD ve Diversey’e teşekkür etti veKale-
içi’nden esinlenerek “G-oldTown” isminin 
verileceği sertifikalar üzerine şunları 
söyledi:“Kaleiçi’ni merkez alan amagenel 
olarak şehrin tamamında turizm niteliğini, 
hizmet standartlarını yükseltmeye gayret 
eden bir çalışma stratejimiz var. İşletme-
lerimizi sertifikalandıracağız. G-OldTown 
Gıda Güvenliği ve Hijyen Sertifika Progra-
mının gastronomiyle ilgili olan hijyen ve 
gıda güvenliği kısmını Diverseyfirması ve 
AGYİD ile sahaya uygulayacağız .Antal-
ya’daki kent kimliğinin ayrılmaz parçası 
olan turizm faaliyetlerine çok büyük katkı 
sağlayacağına inandığımız standardizas-
yona gidiyoruz. Bu konaklama alanında ve 
diğer alanlarda da devam edecek bir serti-

fikasyon çalışması. İlk adımı, gastronomi 
alanında hijyen ve gıda güvenliği tesisinde 
beraberce atmış oluyoruz. Antalya’mıza,-
Muratpaşa’mıza hayırlı olsun.”
İSİM BABASI MURATPAŞA BELEDİYESİ 
AGYİD Dernek Başkanı Zeki Özen ise daha 
önce Antalya’nın gastronomi destinasyonu 
olması İçin bir çalıştay düzenlediklerini ve 
çalıştaydan çıkan sonuç raporlarına göre 
yol izlemeye karar verdiklerini söyledi. İlk 
adımın hijyen ve temizlik üzerine başlaya-
cağını belirten Özen, “Atacağımız adım-
ların ilk imzasını atıyoruz.  İsim babası Mu-
ratpaşa Belediyesi. G-OldTown markasıyla 
yola çıkıyoruz” diye konuştu. 
n BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ 

G-OldTown standartları
Muratpaşa Belediyesi, turizmin 
ayrılmaz bir parçası olan gast-
ronomide kaliteyi yükseltmek 

için önemli bir adım atıyor. 
Belediye Başkanı Ümit Uysal, 
Antalya Gastronomi Yatırım-

cıları ve İşletmecileri Derneği 
(AGYİD) ve Diversey ile işbirliği 
protokolü imzalayarak, gıda iş-
letmelerinin uluslararası stan-
dartlara uygun şekilde sertifi-

kalandırılacağını duyurdu. 

ANTALYA Down Sendromlular ve En-
gelliler Derneği bünyesinde 2016 yılında 
kurulan ve tümü özel bireylerden oluşan 
mehter takımı, senfoni orkestrası eşli-
ğinde ‘Senfonik Türküler’ konseri verdi. 
Kepez Belediyesi Erdem Bayazıt Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen konserde Özel 
Bireyler Mehter Takımı ile şef Koray 
Karaca’nın yönettiği senfoni orkestrası 
sahne aldı. Yaşları 17-60 arası olan meh-
teran takımının bireyleri, Down Send-
romlular Günü’ne özel konserde ‘Ceddin 
Dede’, ‘Tuna Nehri Akmam Diyor’, ‘Ey 
Şanlı Ordu Ey Şanlı Asker’, ‘Plevne’ 
gibi mehter marşlarını kös, davul, nakka-
re, zil, çevgen, zurna gibi enstrümanlar 

eşliğinde söyledi. Senfoni orkestrası 
da özel bireylere eşlik etti. Konserde, 
orkestra solisti ise ‘Gökyüzünde Yalnız 
Gezen Yıldızlar’, ‘Üsküdar’a Gider 
İken’, ‘Bir Hazin Macera’, ‘Çanakkale 
İçinde Aynalı Çarşı’, ‘Memleketim’, 
‘İzmir’in Dağlarında Çiçekler Açar’ adlı 
şarkı ve türküleri yorumladı. 
ALKIŞ YAĞMURU
Kepez Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Evrim Yalçın, Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Emrah Yurtlak, bazı sivil toplum 
kuruluşlarının yöneticileri, özel birey-
lerin anne-baba ile yakınlarının izlediği 
konserde özel bireyler üstün performans-

ları, senfoni orkestrasına uyumlarıyla 
hayranlık uyandırdı, alkış yağmuruna 
tutuldu. n DHA ÖZEL BIREYLERDEN 

SENFONIK KONSER

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
Antalya Su ve Atık Su İdaresi (ASAT) 
Genel Müdürlüğü ve DEKAFOK 
Kıyı Koruma Derneği iş birliğiyle 
Dünya Su Günü kapsamında düzen-
lenen etkinlikte, suyun önemi bir kez 
daha vurgulandı. Manavgat Ulukapı 
Sülek Şehit Halil İbrahim Mudul 
İlkokulu’ndan gelen 23 öğrenci, ASAT 
Manavgat Şube Müdürü Ali Duran’ın 
bilgilendirmesiyle suyun döngüsü-
nü, su kaynaklarının korunmasını ve 
sürdürülebilir su yönetimini yerin-
de öğrendi.  DEKAFOK Eğitim ve 
Araştırma Merkezi’nde gerçekleşen 
etkinlikte öğrencilere, su tasarrufu ve 
çevre bilinci konusunda farkındalık 
kazandırıldı. ASAT Genel Müdürlü-
ğü tarafından hazırlanan “Damla’nın 
Serüveni” adlı animasyon çizgi filmi 
izleyen öğrenciler, suyun verimli kul-
lanımı hakkında bilgi edindi. Eğitimin 
ardından öğrenciler, sahada aktif rol 
alarak çevre temizliği gerçekleştirdi ve 
doğaya olan katkıları nedeniyle ASAT 
logolu çevre gönüllüsü rozetleri ve 
sertifikaları ile ödüllendirildi.  Etkin-
lik sırasında öğrenciler suyun nasıl 
temizlendiğini ve doğadaki döngüsünü 
anlatan uygulamalı eğitimlere katıldı. 
Su arıtma süreçlerini gösteren deney-
lerle birlikte, suyun yanlış kullanımı-
nın nelere yol açabileceği hakkında 
bilgilendirildiler. ASAT yetkilileri, 
öğrencilere sadece bireysel tasarruf 
değil, toplumsal farkındalığın da öne-
mini vurgulayan interaktif sunumlar 
gerçekleştirdi. n İHA 

FARKINDALIK 
ETKINLIĞI...




